Ministério da Educação
Secretaria de Educação Prof issional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 07, DE 02 DE MARÇO DE 2022.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES SUBSTITUTOS NAS ÁREAS DE FILOSOFIA E MARKETING

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS

ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária de Professores Substitutos na Áreas de Filosofia e Marketing, realizado na forma do

Edital  nº 02/2022, publicado no Diário Oficial da União de 24/01/2022.

Candidato(a)
Filosofia

Classificação

Tiago Fernando Soares de Oliveira 1º

Iltomar Siviero 2º

Róbson da Rosa Barcelos 3º

Pablo Fernando Campos Pimentel 4º

Fabrício Pires Fortes 5º

David Inácio Nascimento Não Classificado

Fabio Batista Não Classificado

Rafael Graebin Vogelmann Não Classificado

Candidato(a)
Marketing

Classificação

Alcir Roberto Malacarne 1º

Natália Pavanelo Pivetta 2º

Luciana Maria Bernstein Pavan 3º

Marcos Vinicius Dalagostini Bidarte 4º

Aline Fátima Modkovski 5º

Lidiane Cássia Comin Não Classificada

Osvaldo Daniel dos Santos Pinheiro Não Classificado

Lisiane Vaz da Silva Não Classificada

Marina dos Santos Vieira da Fonseca Não Classificada

Erechim, 02 de março de 2022.

Eduardo Angonesi Predebon

Diretor-Geral
IFRS - Campus Erechim